A Prefeitura Municipal de CAMOCIM-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça

Severiano Morel, S/N - Centro, Camocim - CE, neste ato representada por sua prefeita, Exma. Sra. Prefeita

MARIA ELIZABETE MAGALHÃES, no uso de suas atribuições legai, torna público a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital

de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

570003892 ALINE LAURA DOS REIS DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

DEFERIDO

570002801 ANA JANAINA BARBOSA DA SILVA  ANALISTA AMBIENTAL DEFERIDO

570006462 ANTONIO JUNIOR DE MORAES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

DEFERIDO

570005383 ARNON SILVA LIMA FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

570005059 CARLOS ANDRE PEREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
CIÊNCIAS

DEFERIDO

570000333  ELIZETE OLIVEIRA ROCHA FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA DEFERIDO

570003991 EDVAL DA COSTA ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

DEFERIDO

570005297 ERIC EXUPERY GONCALVES CARVALHO FISCAL AMBIENTAL DEFERIDO

570000238 ERICA GOMES PINTO FISCAL AMBIENTAL DEFERIDO

570002299  FRANISCO ELADIO PEREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
HISTÓRIA

DEFERIDO

570001231 FRANCISCO WANGNER ALBINO DE SOUZA FISCAL DE OBRAS DEFERIDO

570001856 FERNANDA DOS SANTOS ARAUJO  FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

570006241 FRANCINALDO ALVES DOS SANTOS FISCAL AMBIENTAL DEFERIDO

570006474 FRANCISCO AMISTERDAN RODRIGUES NETO  FISCAL DE TRIBUTOS DEFERIDO

570003489 FRANCISCO SOUSA DE ARAUJO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
CIÊNCIAS

DEFERIDO

570001231 FRANCISCO WANGNER ALBINO DE SOUZA FISCAL DE OBRAS DEFERIDO

570000067 JEAN CARLOS AMARAL DOS REIS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

570000029 JOEL BRITO DE MESQUITA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

DEFERIDO

570005394 JOSE MARIA XAVIER DE OLIVEIRA NETTO AUDITOR FISCAL DEFERIDO

570003461 LEVI SILVA SOARES FISCAL AMBIENTAL DEFERIDO

570001857 MARINA SOUSA ALVES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

DEFERIDO

570001842 RAFAEL BARROS DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DEFERIDO

570004198 RAFAELLA PEREIRA FARIAS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

 MUNICÍPIO DE CAMOCIM
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

           Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

570003899 AIRES COELHO DE
AQUINO NEGREIRO

FISCAL DE TRIBUTOS PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570003892 ALINE LAURA DOS REIS DA
SILVA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570002801 ANA JANAINA BARBOSA
DA SILVA

ANALISTA AMBIENTAL SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

570006557 ANTONIA RODRIGUES DE
ALMEIDA FILHA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
HISTÓRIA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570002618 CAMILI FERREIRA DA
CUNHA

FISCAL AMBIENTAL PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570005076 DIEGO DO NASCIMENTO
BENICIO

FISCAL DE TRIBUTOS MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

570003991 EDVAL DA COSTA ARAUJO PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | TEMPO
ADICIONAL

DEFERIDO

570000333 ELIZETE OLIVEIRA ROCHA FISCAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570006241 FRANCINALDO ALVES DOS
SANTOS

FISCAL AMBIENTAL TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

570000062 FRANCISCA JAQUELINE
SANTOS DA SILVA

FISCAL DE TRIBUTOS SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO DEFERIDO

570006407 FRANCISCO FERREIRA DE
OLIVEIRA

FISCAL AMBIENTAL SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

570001231 FRANCISCO WANGNER
ALBINO DE SOUZA

FISCAL DE OBRAS SALA EM ANDAR TÉRREO
| TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

570003665 GERMANA DA COSTA
BRITO

AUDITOR FISCAL SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570005461 GILVANA MESQUITA DA
CONCEICAO

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570004641 GISELE VELOSO
GONCALVES GUIMARAES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II -
INGLÊS

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

570005493 GLENDA RODRIGUES
COSTA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570001970 JEFTA ESNA DA ROCHA
PEREIRA

FISCAL AMBIENTAL MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

570006481 JOAO WILLIAM DA SILVA
LIMA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
HISTÓRIA

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570000190 JOSE ALYSSON FERREIRA
DE MOURA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
GEOGRAFIA

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

570006179 JOSE MARIA ARAUJO
XAVIER

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570006063 JOSE MARIA FERREIRA DE
SOUZA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570005394 JOSE MARIA XAVIER DE
OLIVEIRA NETTO

AUDITOR FISCAL SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

570003461 LEVI SILVA SOARES FISCAL AMBIENTAL AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | LEDOR |
TEMPO ADICIONAL

DEFERIDO

570006681 LUANNA SOARES NEVES
GOMES

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
CIÊNCIAS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570006108 MARIA HERLEILA SILVEIRA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570003808 MAX SOARES PEREIRA FISCAL AMBIENTAL PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

570001842 RAFAEL BARROS DE
SOUZA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

570004198 RAFAELLA PEREIRA
FARIAS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
PORTUGUÊS

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | TEMPO
ADICIONAL

DEFERIDO

570001712 SAMILE SOUSA VIEIRA PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
MATEMÁTICA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570004389 TEREZA MOREIRA PAIXAO
MARQUES

FISCAL DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA

AUTORIZAÇÃO PRA USO
DE PRÓSTESE AUDITIVA

DEFERIDO

570000524 THAYNARA FONTENELE
DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II –
CIÊNCIAS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

570000607 VANESSA APARECIDA
SOUSA DOS SANTOS

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

570005210 VENICIUS DA SILVA
CORREIA

AUDITOR FISCAL PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

Camocim, 18 de julho de 2024.